
UCHWAŁA NR LIII/367/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie gminy Dolsk w roku 2023 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625, 
poz. 1549 i poz. 2687) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Dolsk w 2023 roku: kąpielisko położone nad Jeziorem 
Dolskim Wielkim przy ulicy Kościelnej 25, pod nazwą „Plaża Miejska w Dolsku”.  

2. Organizatorem kąpieliska jest Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dolsku. 

3. Lokalizację kąpieliska określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy na terenie gminy Dolsk od 1 lipca 2023 roku do 31 sierpnia 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B8515D-E986-43E2-8EC4-859869517C8E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/367/23

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 29 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B8515D-E986-43E2-8EC4-859869517C8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



